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	2020年提前下达2020年妇幼健康省级专项经费分配明细表

	单位
	省级应补助金额（万元）
	预下达2020年资金分配（万元）

	
	经费小计
	免费产前筛查
	宫颈癌和乳腺癌检查
	地中海贫血防控试点
	孕前优生健康检查
	四术
	

	合计
	423.1
	31.7
	　
	　
	　
	　
	84.55

	福清市妇幼保健院
	422.1
	30.7
	　
	　
	　
	　
	83.55

	福清市医院
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1

	备注：根据榕财社（指）〔2020〕29号预下达2020年资金分配,其中2020年12月8日已下达福清市妇幼保健院338.55万元；我市产前筛查血清学筛查检测、介入性诊断、超声产前诊断经费由市妇幼院负责和省妇幼院结算





	附件1-2

	2020年妇幼健康经费分配表

	单位
	省级应补助金额（万元）
	榕财社（指）〔2020〕29号预拨（万元）
	本次预拨（万元）

	
	经费小计
	免费产前筛查
	宫颈癌和乳腺癌检查
	地中海贫血防控试点
	孕前优生健康检查）
	计划生育避孕节育技术
	妇幼保健机构能力提升
	
	

	合计
	470.654
	124.1
	210.76
	24.212
	75.912
	0.67
	35
	423.1
	47.554

	福清市妇幼保健院
	469.654
	123.1
	210.76
	24.212
	75.912
	0.67
	35
	422.1
	47.554

	福清市医院
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	0

	备注：根据榕财社（指）〔2020〕149号2020妇幼健康经费分配表下达资金
	





	附件2
	
	
	
	

	2020年各助产机构免费新生儿疾病筛查和先天性心脏病筛查省级补助资金分配表
（2020年7月-2020年12月）

	单位
	补助经费
（元）
	免费遗传代谢病血样采集人数
	免费先天性心脏病筛查人数

	
	
	遗传代谢病血样采集人数
	金额（20元/人）
	先天性心脏病筛查人数
	金额（20元/人）

	合计
	201620
	5221
	104420
	4860
	97200

	福清市医院
	38300
	1124
	22480
	791
	15820

	福清市妇幼保健院
	132020
	3248
	64960
	3353
	67060

	福清市第二医院
	7160
	198
	3960
	160
	3200

	福清市第三医院
	7060
	173
	3460
	180
	3600

	福清市第四医院
	3020
	87
	1740
	64
	1280

	福清市第五医院
	13740
	382
	7640
	305
	6100

	福清融强医院
	320
	9
	180
	7
	140

	备注：根据榕财社（指）〔2020〕100号文件：“遗传代谢性疾病血样采集和先天性心脏病筛查以及后续追访由助产机构负责，补助标准40元/人”，其中：遗传代谢性疾病血样采集以及后续追访补助标准20元/人，先天性心脏病筛查以及后续追访补助标准20元/人。



	附件3

	2020年1月-12月预防艾滋病、梅毒乙肝母婴传播项目省级补助资金分配表

	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                金额单位: 元

	单位
	金额
	孕产妇免费咨询补助(3元/人）
	孕产妇免费检测补助(2元/人）
	HIV感染孕产妇及所生婴儿机会性感染预防用药 （300元/母子）
	终止妊娠补助  （500元/例）
	住院分娩补助（1000元/例）
	婴儿配方奶粉
	分娩接生医务人员补助（3000元/）
	梅毒孕产妇规范治疗（100元/母子）
	梅毒孕产妇所生婴儿预防性治疗 （20元/例）
	先天梅毒防治(200元/例)
	其他补助(随访补助800/母子)
	防护  设备
	宣传    培训
	物资
经费

	
	合计
	人数
	金额
	人数
	金额
	对数
	金额
	例数
	金额
	例数
	金额
	例数
	金额
	例数
	金额
	例数
	金额
	例数
	金额
	例数
	金额
	例数
	金额
	金额
	金额
	金额

	合计
	910000
	12822
	38466
	11940
	23539
	　
	　
	1
	500
	3
	3000
	3
	15000
	3
	9000
	34
	3400
	35
	700
	0
	0
	38
	30400
	8000
	100000
	677995

	福清市玉屏街道社区卫生服务中心
	333
	111
	333
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市龙山街道社区卫生服务中心
	258
	86
	258
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市龙江街道社区卫生服务中心
	402
	134
	402
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市宏路街道社区卫生服务中心
	78
	26
	78
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市石竹街道社区卫生服务中心
	141
	47
	141
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市音西街道社区卫生服务中心
	456
	152
	456
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市阳下街道社区卫生服务中心
	219
	73
	219
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市城头镇卫生院
	639
	213
	639
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市南岭镇卫生院
	69
	23
	69
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市龙田镇卫生院
	1011
	337
	1011
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市江镜镇卫生院
	726
	242
	726
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市港头镇卫生院
	855
	285
	855
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市沙浦镇卫生院
	657
	219
	657
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市东瀚镇卫生院
	381
	127
	381
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市上迳镇卫生院
	246
	82
	246
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市新厝镇卫生院
	213
	71
	213
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市江阴镇卫生院
	1449
	483
	1449
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市镜洋镇卫生院
	129
	43
	129
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市一都镇卫生院
	69
	23
	69
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市医院
	15920
	1494
	4482
	2019
	4038
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	3000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1400
	3000
	　
	　

	福清市二医院
	3070
	380
	1140
	565
	1130
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	400
	400
	　
	　

	福清市三医院
	3276
	470
	1410
	533
	1066
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	400
	400
	　
	　

	福清市第四医院
	1750
	274
	822
	264
	528
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	400
	　
	　

	福清市第五医院
	6006
	384
	1152
	627
	1254
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	3000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	200
	400
	　
	　

	福清妇幼保健院
	868281
	6214
	18642
	7522
	15044
	　
	　
	1
	500
	3
	3000
	3
	15000
	1
	3000
	34
	3400
	35
	700
	0
	0
	38
	28000
	3000
	100000
	677995

	福清融强医院
	739
	67
	201
	69
	138
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	400
	　
	　

	福清市海口镇中心卫生院
	816
	223
	669
	147
	147
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市三山镇中心卫生院
	1515
	456
	1368
	147
	147
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	福清市东张镇中心卫生院
	296
	83
	249
	47
	47
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：1.根据《关于结算2020年重大传染病防控项目省级补助资金的通知》｛榕财社（指）〔2021〕19号｝文件下达经费；2.海口镇、三山镇、东张镇等中心卫生院只开展梅毒、乙肝检测，免费检测补助按（1元/人）计算。
	











附件4
	2020年1月-12月城乡居民医保孕妇免费产前筛查诊断项目及免费婚孕检县级补助资金分配表

	金额单位：万元

	单位
	合计
	城乡居民医保孕妇免费产前筛查诊断
	免费婚检(140元/对）
	免费孕前优生健康检查（男性50元/人×20%=10元，女性190元/人×20%＝38元）

	
	
	1-8月城乡居民医保孕妇免费产前筛查诊断(430元/人）×40%=172元
	9-12月城乡居民医保孕妇免费产前筛查诊断(280元/人）×40%=112元
	
	

	
	
	人数
	金额
	人数
	金额
	对数
	金额
	男性人数
	金额
	女性人数
	金额

	福清市妇幼保健院
	85.24
	3449
	59.32
	960
	10.75
	683.5
	9.57
	1109
	1.11
	1180
	4.49

	福清市医院
	1.83
	　
	　
	163
	1.83
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：2021年福清市妇幼保健院7-8月产前筛查免费彩超对象为5月、6月份已预约对象
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